
 Wielkie Radowiska, dnia 21.04.2022r. 

OSP.271.1.2022  

https://platformazakupowa.pl/pn/ugdl  

strona internetowa prowadzonego postępowania  

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania pod nazwą : Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Wielkie Radowiska  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem : 2022/BZP 00106408/01 

w dniu 01.04.2022r.   

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy :  

Lp. Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
( zł ) 

Okres gwarancji 

1. FHUP PERFEKT Radosław 
Zasada, Nakonowo 9A, 87-
853 Kruszyn 

365 000,00 zł 24 miesiące 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z 

późń. zm. ), zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 

Wielkie Radowiska :  

1)zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z 

późń. zm. ), oferta wykonawcy FHUP PERFEKT Radosław Zasada, Nakonowo 9A, 87-853 Kruszyn została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ, nie podlega 

odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert. Cena oferty : 365 000,00 zł 

brutto.  

2) punktacja przyznana ofertom :  

Lp. Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Liczba punktów 
kryterium cena 

Liczba punktów w 
kryterium okres gwarancji 
i rękojmi 

Łączna punktacja 

1. FHUP PERFEKT Radosław 
Zasada, Nakonowo 9A, 87-
853 Kruszyn 

60 40 100 

 

3) w postępowaniu brak ofert odrzuconych  

4) Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługuje Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym 

w art. 505 Pzp środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Pzp. 

                                                                                                           

                                                                                                                                   Prezes OSP Wielkie Radowiska   

                                                                                                                                               Piotr Talkowski 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ugdl

